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Edip TEKİN- Halil ÖZÇOBAN/ BURSA, (DHA)- KAMU Başdenetçisi Şeref Malkoç, Bursa

Barosu’nu ziyaretinde FETÖ davalarıyla ilgili olarak, “Bunların temel özelliği herkesin

bildiği gibi gizli olmaları, kendilerini saklamaları, yaptıkları eylemleri ve işlemleri

başkalarının üzerine atmalarıydı. Şimdi aynı tutum ve davranışı devam ettiriyorlar"

dedi.

Bursa Baro Başkanı Avukat Gürkan Altun’u Bursa Adliyesindeki makamında ziyaret

eden Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, burada gazetecilerin sorularını yanıtladı. Bir

gazetecinin 'FETÖ davalarını sanıkların sulandırdığına dair iddialar var' sorusu üzerine

Malkoç, “Neticede deliller ortada iddianameler hazırlanmış ve yargılama süreci devam

ediyor. Bunların temel özelliği herkesin bildiği gibi gizli olmaları, kendilerini

saklamaları, yaptıkları eylemleri ve işlemleri başkalarının üzerine atmalarıydı. Şimdi

aynı tutum ve davranışı devam ettiriyorlar. Ben iddianameleri okudum, iddianameler

delil noktasında çok güçlü iddianameler. Sanık durumunda olanlar, ağırlaştırılmış

müebbetle yargılanıyorlar, sanıklar zaman zaman inkar da edebilir ve hatta yalan da

söylerler, bunlar hep mahkemelerde karşılaşılan şeyler. Ama bildiğimiz bir şey var,

deliller sağlam ve hakimlerin de bunlara hak ettikleri cezaları yasalar ve adalet

çerçevesinde vereceği kanaatindeyim. Olaya Türk adaleti ve Türkiye'de iyi yetişmiş

hakim ve savcılar, adalet mensupları var, endişe etmeye gerek yok. Sanıkların o tutum

ve davranışlarından etkilenmeye gerek yok, neticede sanıktırlar ve yargılama devam

ediyor. En önemli şey Türkiye'de anayasal düzenin işlemesi, hukuki sürecin işlemesidir.

Yani demokratik süreç, anayasal süreç işliyorsa vatandaşımız rahat olsun. Sanıklar

yalan söyledi, mahkemede güldüler veyahut da olayı inkar etmeye kalktılar, bunların

çok fazla bir önemi yok. Hakimler dosyadaki delillere bakar, kanuna bakar, müsterih

olun” dedi.

“KAMU DENETÇİLİĞİ KURUMU HALKIN AVUKATLIĞINI YAPIYOR”

Bursa Valisi İzzettin Küçük'ü de ziyaret eden Malkoç, “Kamu Denetçiliği Kurumu halkın

avukatlığını yapan bir kurum ama millet bunu çok fazla bilmiyor” dedi. Heykel'de

bulunan tarihi valilik binasında Bursa Valisi İzzettin Küçük'ü ziyaret eden Kamu
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Başdenetçisi Şeref Malkoç, Bursa’ya Kamu Denetçiliği kurumunu anlatmak için

geldiğini belirtti. Malkoç, “Bursa'da Kamu Denetçiliği Kurumunu anlatmak için bir

toplantı planladık. Bu toplantıya muhtarlar ve sivil toplum örgütlerini davet ettik.

Kamu Denetçiliği Kurumu 2010 yılında anayasada yer almış, halkın avukatlığını yapan,

aynı zamanda da idareye yol gösteren bir kurum. Ancak halk tarafından fazla tanınıp

bilinmiyor. Bizde bu eksikliği izale etmek için halkla buluşmalar yapıyoruz. Kamu

Denetçiliği Kurumu aynı zamanda şikayet yoluyla idarenin bütün çalışmalarını

denetleyen bir kurum” diye konuştu.
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Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin Merkez haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği Merkez
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde Kamu
Başdenetçisi Malkoç; Kamu Denetçiliği Kurumu halkın avukatlığını yapıyor haberine editoryal
müdahalede bulunmamıştır. Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.
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İşin şekli değişti…. Başkanlık için 5 isim çıktı

Bursa’da kahkaha tufanı Çiftçinin maliyeti artıyor fiyatlar

yükselebilir
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